

Т. Жүргенов атындағы
Қазақ ұлттық өнер академиясының
Ғылыми кеңесінде «БЕКІТІЛДІ»
Ғылыми кеңес төрағасы

Ректор Б.Н.Нусипжанова

« » 2017 ж.



**Т.Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясының
Ғылыми кеңесінің 2017/2018 оқу жылдарына арналған
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Мерзімі	Қарастырылатын сұрақтар	Баяндамашылар
2017 Тамыз	<p>1. 2017-2018 оқу жылына дайындық туралы ректордың бұйрықтарының орындалуы.</p> <p>2. 2017/2018 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспарын және педагог – профессорлардың сағаттық жүктемесін бекіту туралы.</p> <p>3. Өртүрлі мәселелер</p> <p>3.1 Академияның Ғылыми кеңес ережесі мен құрамына толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы.</p> <p>3.2 Академияның мұражайын «Мұражай және галерея» деп қайта құру туралы.</p> <p>3.3 Кафедраларды қайта құру туралы.</p> <p>3.4 Зертханалар құру туралы.</p> <p>3.5 2017-2018 оқу жылы қабылданған магистранттар мен докторанттардың (PhD) пререквизиттерін анықтап, пән айырмашылығын ақылы түрде талсыру туралы.</p> <p>3.6 2017-2018 оқу жылына магистратура бойынша курстан курсқа көшіру баллын (GPA) бекіту туралы</p>	<p>- Проректор Ш.А.Амирбеков</p> <p>- Оқу бөлімінің басшысы Тұрдалиева Б.К</p> <p>- Ғалым хатшы Оразқұлова Қ.С.</p> <p>- Проректор Ш.А.Амирбеков</p> <p>- Г.Ж. Есенбекова</p>
2017 Қыркүйек	<p>1. 2017/2018 оқу жылына оқушылар мен студенттерді және магистранттар мен докторанттарды қабылдау нәтижесі.</p> <p>2. Стратегиялық жоспардың индикаторлары бойынша 2017/2018 жаңа оқу жылына жоспар құру туралы.</p> <p>3. Өртүрлі мәселелер.</p>	<p>- Жауапты хатшылар: А.К.Кадиров, Г.А.Мурсалимова, Т.Т.Еспенова</p> <p>- Факультет декандары</p>

3108.

	<p>3.1 Дене тәрбиесі кафедрасының доценті Коваленко Марина Викторовнаны ҚР Білім және ғылым министрлігінің Құрмет грамотасына ұсыну туралы.</p> <p>3.2 1 курс магистранттары мен докторанттардың диссертациялық тақырыптарын және ғылыми жетекшілерін бекіту туралы.</p> <p>3.3 2 курс магистранттар мен 2, 3 курс докторанттардың диссертациялық тақырыптарын және ғылыми жетекшілерін қайта бекіту туралы.</p> <p>3.4 Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президенті – Елбасы Қоры стипендиясына Т.Қ. Жүргенов атындағы ҚазҰӨА-да білім алушылардың кандидатураларын конкурстка ұсыну туралы.</p>	<p>- Ғылыми жұмыс жөніндегі проректор Халықов Қ.З.</p> <p>- Оқу бөлімінің басшысы Б.К. Турдалиева</p>
<p>2017 Қазан</p>	<p>1. Академияны бітірушілердің жұмыспен қамтамасыздандырылу нәтижесі, қиындықтары мен оларды шешу жолдары.</p> <p>2. 2017-2018 оқу жылына МАК – төрағаларын бекіту.</p> <p>3. Бітіруші студенттердің диплом тақырыптарын бекіту. 1 курс магистранттары мен докторанттарының диссертациялық тақырыптарын және ғылыми жетекшілерін бекіту.</p> <p>4. Өртүрлі мәселелер.</p> <p>4.1 Академияның оқытушы-профессорларының кандидатураларын «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы» атты Республикалық конкурсына ұсыну туралы.</p> <p>4.2 Т.Қ.Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы студенттерінің жеке кесте бойынша оқу тәртібі және сабаққа еркін қатысуға берілген мүмкіндік туралы Ережені бекіту туралы</p> <p>4.3 Т.Қ. Жүргенов атындағы ҚазҰӨА Республикалық мемлекеттік мекемесінің ішкі тәртіп Ережелерін бекіту туралы</p>	<p>- Практика бөлімінің басшысы Молдажанова Ғ.М.</p> <p>- Оқу бөлімінің басшысы Турдалиева Б.К.</p> <p>- Оқу бөлімінің басшысы Турдалиева Б.К.</p> <p>- Ғылыми жұмыс жөніндегі проректор Халықов Қ.З.</p> <p>- Проректор Ш.А.Амирбеков</p>
<p>2017 Қараша</p>	<p>1. «Қазақстан тарихы және әлеуметтік ғылымдар» кафедрасының оқу-әдістемелік жұмысы, стратегиялық даму жоспары: бүгінгі мен ертеңі.</p> <p>2. Бітіруші докторанттардың қорғауға дайындығы туралы.</p> <p>3. Үштілдік білім беру бойынша оқу үдерісі мен оқу-әдістемелік жұмыстың ұйымдастырылуына жасалған бақылаудың қорытынды есебі.</p> <p>4. Академиядағы кураторлардың жұмысының жағдайы туралы</p>	<p>- А.Ш. Алимжанова - Қазақстан тарихы және әлеуметтік ғылымдар кафедрасының меңгерушісі, филос.ғ.к., профессор Қаржаубаева С.К. - ө.д., профессор</p> <p>- Канлыбаева Ж.С. – шет тілдер және Қазақстан халқы Ассамблеясы кафедрасының меңгерушісі.</p> <p>- Тәрбие жұмысы жөніндегі проректор Е.К.Кулдибаев.</p>

<p>2017 Желтоқсан</p>	<p>1. Өртүрлі мәселелер 1. «Сахна пластикасы» кафедрасының оқу-әдістемелік жұмысы, стратегиялық даму жоспары: бүгінгі мен ертеңі. 2. «Дәстүрлі музыкалық өнер» кафедрасының оқу-әдістемелік жұмысы, стратегиялық даму жоспары: бүгінгі мен ертеңі. 3. Өртүрлі мәселелер. 1. Қысқы емтихан сессиясының қорытындылары. 2. Докторанттардың (PhD) ғылыми диссертациялық зерттеулерінің бағыты мен сапасы туралы. 3. Мектеп-колледж оқытушыларының оқу-әдістемелік жұмысы және стратегиялық даму жоспары. 4. Өртүрлі мәселелер.</p>	<p>- Кафедра меңгерушісі Шаңқыбаева Әлия Бақытжанқызы. - Кафедра меңгерушісі Стамғазиев Р.Ө. - Оқу бөлімінің басшысы Тұрдалиева Б.К. - Ғылыми жұмыс жөніндегі проректор Халықов Қ.З. - Колледж директоры Жұмахметова З.Ж. - ОӘБ бөлімінің басшысы Гизатова Г.Б., факультет декандары - Факультет деканы Нұрпейіс Б.К. - Кафедра меңгерушісі Д.Т.Тұранқұлова - Біліктілікті арттыру бөлімінің басшысы - Кафедра меңгерушісі Оренбургский А.А. - Оқу бөлімінің басшысы Тұрдалиева Б.К. - Факультет декандары</p>
<p>2018 Қантар</p>	<p>1. Факультет құрамындағы лабораториялардың жұмыс барысы және стратегиялық даму жұмыс жоспары. 2. Өртүрлі мәселелер.</p>	<p>- ОӘБ бөлімінің басшысы Гизатова Г.Б., факультет декандары</p>
<p>2018 Наурыз</p>	<p>1. «Театр өнерінің тарихы мен теориясы» кафедрасының оқу-әдістемелік жұмысы, стратегиялық даму жоспары: бүгінгі мен ертеңі. 2. «Сахна тілі» кафедрасының оқу-әдістемелік жұмысы, стратегиялық даму жоспары: бүгінгі мен ертеңі. 3. Академия оқытушыларының біліктілігін арттыру барысы. 4. Өртүрлі мәселелер</p>	<p>- Кафедра меңгерушісі Оренбургский А.А. - Оқу бөлімінің басшысы Тұрдалиева Б.К. - Факультет декандары</p>
<p>2018 Сәуір</p>	<p>1. «Эстрада оркестрінің аспаптары және фортепиано» кафедрасының оқу-әдістемелік жұмысы, стратегиялық даму жоспары: бүгінгі мен ертеңі. 1. 2018/2019 оқу жылына талапкерлерді қабылдау жөніндегі ережелерді бекіту. 2. Академия факультеттерінің оқу-әдістемелік жұмысындағы инновациялық бағыттар (ашық сабақтар, шеберлік класстар, семинарлар) 3. Өртүрлі мәселелер.</p>	<p>- Кафедра меңгерушісі Оренбургский А.А. - Оқу бөлімінің басшысы Тұрдалиева Б.К. - Факультет декандары</p>
<p>2018 Мамыр</p>	<p>1. Академияның негізгі ғылыми жұмысының қорытынды есебі. 2. «Қолданбалы-сәндік өнер» кафедрасының оқу-әдістемелік жұмысы, стратегиялық даму жоспары: бүгінгі мен ертеңі.</p>	<p>- Ғылыми жұмыс жөніндегі проректор Халықов Қ.З. - Кафедра меңгерушісі Базарбаева Б.Е.</p>

2018 Маусым	<p>3. Өртүрлі мәселелер</p> <p>1. 2018/2019 оқу жылына Академияның Ғылыми кеңестің жұмыс жоспарын және жаңа құрамын бекіту.</p> <p>2. 2018/2019 оқу жылының оқу-әдістемелік құжаттарын бекіту (ОЖЖ, Академиялық күнтізбе, ережелер және т.б.)</p> <p>3. Өртүрлі мәселелер</p>	<p>- Ғалым хатшы Оразқұлова Қ.С.</p> <p>- Оқу бөлімінің басшысы Тұрдалиева Б.К.</p>
----------------	---	---

Ескерту: Қажеттілікке байланысты, академияның Ғылыми кеңес төрағасының келісімімен күн тәртібінде қаралатын мәселелерді қосуға болады.

Академияның Ғылыми кеңесі отырысында қарастырылатын мәселелердің кезегін өзгертуге болады.

Ғылыми жұмыс жөніндегі проректор _____

Халықов Қ.З.

Ғалым хатшы _____

Оразқұлова Қ.С.